

ACHIZITIE MATERIALE PENTRU APA-UATC Stoenesti

I.D.: 70743880

Data publicarii 27.06.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 11.602,40 RON - 11.602,40 RON

Descriere: PLUTITORI CU 10M CABLU 2X224=448,00 MEMBRANA VAS EXPANSIUNE 1 X 93=93,00
PRESOSTAT FF 4-16 4 X 794 = 3.176,00 PRESOSTAT PM/12-3-12 4X59=236,00 MUFA EF. D.63
9X22=198,00 COT EF.D.63 5X52=260,00 TEAVA D.63 PN10 SDR17 100 X 11,90=1.190,00
ADAPTOR FLANSA D.63 3X18=54,00 FLANSA LIBERA DN63/50 3X39=117,00 GARNITURI
CLINGHERIT DN50 3X6=18,00 SURUBURI M16*80 16X4=64,00 PIULITE M16 16X0,90=14,40
MANOMETRU 0-16 BAR 2 X149=298,00 MUFA EF.D.75 3X29=87,00 COT EF. D.75
2X67=134,00 ADAPTOR FLANSA D.75 2X22=44,00 ROBINET RSP DN50 1X298=298,00 TEAVA
PN10 SDR17 DN50 200X9,70=1.940,00 MUFA EF.D.50 3X19=57,00 TEU REDUS EF.D.63/50
1X94=94,00 COT EF.D.50 2X46=92,00 REDUCTIE EF.D.63/50 1X64=64,00 DOP EF. D.50
1X59=59,00 TEAVA D.110 PN16 50X32=1.600,00 ROBINET DN 80 1X448=448,00 ROBINET
APA DN100 1X519=519,00